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15 lutego 2023

Obradowała Wojewódzka Rada Dialogu Społecznego

W Filharmonii Świętokrzyskiej w Kielcach pod przewodnictwem Andrzeja Matyska
odbyło się pierwsze w tym roku posiedzenie Wojewódzkiej Rady Dialogu
Społecznego. Członkowie Rady dyskutowali o aktualnym stanie prac
modernizacyjnych dworca PKP w Kielcach oraz koncepcji budowy parkingu, a także
pozytywnie zaopiniowali projekt Świętokrzyskiego Planu Działań na Rzecz
Zatrudnienia na rok 2023.

Uwagę uczestniczących w posiedzeniu przedstawicieli samorządu, strony rządowej,
pracodawców oraz organizacji związkowych skupiła kwestia stanu zaawansowania prac przy
modernizacji dworca kolejowego w Kielcach oraz realizacji budowy parkingu, który będzie
usytuowany nad torami kolejowymi. Na pytania obecnych odpowiadała m.in. wiceprezydent
Kielc Bożena Szczypiór, a także przedstawiciele PKP PLK S.A. Z przedstawionych informacji
wynika, że na przełomie I i II kwartału bieżącego roku ma zostać ogłoszony przetarg na
przygotowanie koncepcji parkingu.

Parking ma być skomunikowany zarówno z ulicą Żelazną, jak i Mielczarskiego. Według
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założeń znajdzie się tam do 300 miejsc postojowych.

Podczas dzisiejszego posiedzenia Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego stan sytuacji
gospodarczej w województwie świętokrzyskim w oparciu o dane statystyczne
zaprezentowała Ewa Tomczyk, p.o. dyrektora Urzędu Statystycznego w Kielcach.

Rada skupiła się również na zaopiniowaniu projektu Świętokrzyskiego Planu Działań na
Rzecz Zatrudnienia na rok 2023, który przedstawiła Aleksandra Marcinkowska, dyrektor
Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Kielcach. Dokument ten, przygotowany przez Wojewódzki
Urząd Pracy, jest efektem ścisłej współpracy i konsultacji, prowadzonych wśród instytucji
publicznych, organizacji pozarządowych i podmiotów szkoleniowych, biorących udział w
działaniach mających na celu promocję zatrudnienia, przeciwdziałanie bezrobociu,
modyfikację systemu kształcenia i doskonalenia zawodowego odpowiadającego na aktualną
sytuację na rynku pracy.
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